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Írásbeli választ igénylő kérdés
Kövér László,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani

Balog Zoltán emberi erőforrás miniszterne k

„Hogy kerül a szerencsejáték-függők prevenciójának új rendszere a szociális -
gyermekvédelmi ellátórendszer keretei közé?” címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Kormány ígérete szerint egy új szerencsejáték-függő prevenciós rendszer kerül kialakításra
2016. január 1-jét követően. Az új rendszernek a korábbi hírek alapján fontos sarokköve i
lesznek a szociális intézmények is .

Ezzel kapcsolatban a következő kérdéseket teszem fel :
1. Pontosan mely szociális intézmények vesznek részt a szerencsejáték-függ ők

prevenciójának új rendszerében?
2. Mennyire vannak felkészülve a családsegítő szolgálatok, közösségi ellátásokat nyújt ó

szolgáltatók és más szociális intézmények a szerencsejáték-függők problémáinak
kezelésére és megelőzésére?

3. Pontosan milyen intézkedések történtek a családsegít ő szolgálatok, közösségi
ellátásokat nyújtó szolgáltatók és más szociális intézmények felkészítésére, hog y
eredményesen lássák el szerencsejáték-fiüggő prevenciós feladataikat?

4. Hány új szerencsejáték-függő prevenciós szakember került alkalmazásba ezeknél az
intézményeknél 2016 . január 1-jétől? Hány prevenciós szakember dolgozik most a
szociális területen ?

5. Pontosan milyen feladatokat látnak el a családsegítő szolgálatok, közösségi ellátásokat
nyújtó szolgáltatók és más szociális intézmények a szerencsejáték függ ők
prevenciójában?

6. Pontosan mekkora forrást csoportosítottak át a családsegít ő szolgálatok, közösségi
ellátásokat nyújtó szolgáltatók és más szociális intézmények javára, hogy a régi-új
feladatukat elláthassák ebben az új prevenciós rendszerben?

7. Mi alapján adják oda a forrásokat a családsegítő szolgálatok, közösségi ellátásokat
nyújtó szolgáltatók és más szociális intézmények számára az új prevenciós



rendszerben? Az összes intézmény kap normatív úton forrást vagy kiválasztot t
intézmények részesülnek bel ő le?

8. Másképpen nézve, hány település részesülhet ezekből a forrásokból és mi alapján?
9. A szerencsejáték függők prevenciójára fordítandó források hogyan oszlanak meg egy

családsegítő szolgálatra, egy közösségi ellátásokat nyújtó szolgáltatóra stb . leosztva?
10. A szerencsejáték függők prevenciójára fordítandó források hogyan oszlanak meg egy

szociális intézményben kliensként megjelenő személyre leosztva? Egy szerencsejáték-
függő kliensre mekkora forrás fog jutni az el őzetes számítások alapján 2016-ban?

11. Számszerűsítve, milyen eredményeket várnak az új prevenciós rendszerben a szociáli s
intézményektő l? Hány szerencsejáték-függő klienssel számolnak ?

12. Számszerűsítve, milyen eredményekkel lennének elégedettek/elégedetlenek az új
prevenciós rendszerben a szociális intézményekt ő l?

13. Ki és hogyan fogja monitorozni a szociális intézményekben folyó szerencsejáték -
függő prevenciót az új rendszerben?

Miniszter Úr nagyon megtisztel vele, ha a 13 kérdésre egyenként, külön-külön pontokba n
válaszol !

Válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2016. január 11 .

Tisztelettel,

Ikotit/y István
országgyű lési képviselő (LMP)
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